PREFEITURA MUNIPAL DE SÃO SIMÃO – GO
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO 001/2019
O MUNICÍPIO de São Simão-GO, por intermédio de sua Comissão Permanente de Licitação, TORNA PÚBLICO para o

conhecimento dos interessados que no dia, hora e local indicados abaixo, fará realizar CHAMAMENTO PÚBLICO para seleção e
cadastramento de instituições interessadas na concessão de Cartão Convênio, possibilitando adiantamento máximo limitado a 30%
da margem salarial, renovável mensalmente, para fins de utilização junto ao comércio com consignação em folha de pagamento,
sem quaisquer ônus ou encargos para o Município de São Simão, conforme especificações e condições estabelecidas no Edital.
Tipo de Licitação: CREDENCIAMENTO
Entrega da documentação: A partir do dia 27 de Maio de 2019.
Horário: De 08h00 às 11h00 e de: 13h30min às 16h30min
Local: Departamento de Protocolo, dirigidas à Comissão Permanente de Licitação - Sede da Prefeitura Municipal – Praça Cívica, nº.
01, Centro, na cidade de São Simão-GO
INFORMAÇÕES: Telefone (64) 3553-9500 ou na sala de licitações.
São Simão-GO, aos 14 dias do mês de maio de 2019.

Glenea de Brito Costa
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

.